
清远职业技术学院旧铁床等货物招标拍卖公告

我院学生宿舍改造，现有双层旧铁床240张（带床板）、旧云石桌48张和旧行李架30个，现面向社会公开招标拍卖，欢迎有意购买者前来投标。

一、拍卖方式
三种货物不单独拍卖，三种货物最低总报价为 11,000.00 元人民币，拆装、搬运、人工费等一切费用由中标人承担，低于最低总报价者无效，总报价最高者中标。

二、咨询和报名
有意购买的单位或个人，请于2013年6月28日前，携带个人有效身份证件（原件和复印件），到清远职业技术学院西1-106室报名。报名时须缴纳投标保证金2,000.00元人民币，中标人的投标保证金与货款一起结算，其他投标人的投标保证金在开标后的5个工作日内全额无息退回。报名者可专人带领观看实物，联系人：许老师，联系电话：0763-3936932，联系地点：学院西1-106室。

三、开标时间和地点

开标时间：2013年7月1日8:30时；

开标地点: 学院西1-314室（行政楼三楼）。
四、货物运走时间
中标人须在2013年7月6日-2013年7月10日期间运走货物。逾期学院自行处理, 学院不承担任何赔偿责任。
附件：旧铁床等货物报价单

清远职业技术学院2013年6月25日
附件：
旧铁床等货物报价单

	序号
	货物名称
	数量
	报价（单价）
	金额（元）

	1
	旧铁床（双层）
	240张
	
	

	2
	旧云石桌（铁架）
	48张
	
	

	3
	旧行李架（铁制）
	30个
	
	

	合 计（人民币：元）
	   万   仟   佰   拾   元   角   分整
（￥：              元）

	金额小写
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	0

	金额大写
	壹
	贰
	叁
	肆
	伍
	陆
	柒
	捌
	玖
	零


报价人姓名：          
报价人有效身份证件名称：          
报价人有效身份证件号码：                             
报价人联系电话：                    
报价日期：    年   月   日

